
  

 

  LICEO SCIENTIFICO STATALE 
  “Giorgio SPEZIA” 

 
 

 

 

LICEO SCIENTIFICO - LICEO LINGUISTICO - LICEO CLASSICO - LICEO ECONOMICO SOCIALE 

Via Menotti, 5/7      28845 DOMODOSSOLA (VB) 
Tel. 0324 44740    

e-mail segreteria@liceospezia.it 
Cod. Mecc. VBPS030009   Cod. Fisc. 83005780032 

www.liceospezia.it 
 

 

 

 

 
Prot. n. vedi segnatura        All’albo on-line   dell’Istituto  
                                                                                                                                Al Sito Web dell’Istituto  
                                                                                                                                Agli Atti  
                                                                                                                                Al DSGA  
 
 
OGGETTO: INCARICO GESTIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE AL DSGA  
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 – Nota di Adesione prot. n. 36723 del 
15/03/2023 – Per la realizzazione di percorsi formativi volti a favorire l’inclusione degli alunni e alunne, 
delle studentesse e degli studenti provenienti dall’ Ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale, anche 
attraverso un rafforzamento delle competenze chiave, in attuazione del Decreto del Ministro 
dell’istruzione e del merito n. 25 del 15/02/2023 (CARE)  
 
CNP: 10.2.2A-FSEPON-PI-2023-27 
CUP: J64C23000170007 
SOTTOAZIONE 10.2.2A 
 
 
                                                                     Il Dirigente Scolastico 
 
 VISTO   il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del  

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  
 
VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;  
 
VISTA  la circolare Ministero del lavoro n.2/2009;  
 
VISTO   il Decreto Interministeriale 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni   

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
 
VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  
 
VISTI  i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 
Europeo;  

 



  

 

  LICEO SCIENTIFICO STATALE 
  “Giorgio SPEZIA” 

 
 

 

 

LICEO SCIENTIFICO - LICEO LINGUISTICO - LICEO CLASSICO - LICEO ECONOMICO SOCIALE 

Via Menotti, 5/7      28845 DOMODOSSOLA (VB) 
Tel. 0324 44740    

e-mail segreteria@liceospezia.it 
Cod. Mecc. VBPS030009   Cod. Fisc. 83005780032 

www.liceospezia.it 
 

 

 

 

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 1/2023 del 09/01/2023, con la quale è stato approvato il 
Piano Triennale dell’Offerta Formativa aa.ss. 2022-2025;  

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n.3  del 23 febbraio 2023, di approvazione del Programma 
Annuale Esercizio finanziario 2023;  

 
VISTA  L’Iniziativa CARE Avviso pubblico prot. n. 36723 del 15/03/2023  
 
tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto  
 

DECRETA 
 

Art.1 Affidamento incarico  
Viene affidata alla sig.ra Borrelli Elena in qualità di DSGA l’incarico di direzione amministrativa per lo 

svolgimento dell’intero progetto di cui all’oggetto  
 
Art. 2 Orario di servizio  
Il servizio affidato è di n°30 ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data della 

nomina fin al termine del progetto. 
 
Art. 3 Compiti  
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa  
 
Art. 4 Compenso  
Il compenso viene stabilito in euro 18,50 orario lordo dipendente così come da CCNL per le ore eccedenti Art.5  
 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Pierantonio Ragozza 

 


		2023-08-31T17:08:30+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da PIERANTONIO RAGOZZA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




